

Ordförande!

Interpellatörerna Stina och Johnny

Jag vill först börja med att kommentera den inledande texten till er interpellation.

Vad jag har lärt mig som ordförande och som förtroendevald är att politiken står för VAD och tjänstepersonerna för HUR.

Det finns inte ett politiskt fattat beslut på att det ska finnas en fontän i Gästabudsparken – Vi hade en avsatt budget för projektet Torups Centrum etapp1 och en del av denna skulle rymma utsmyckning osv i parken.

HUR detta skulle se ut skedde genom en diskussion mellan tjänstepersoner på SBK och Torups samhällsförening. Från det hållet var man ytterst tydlig med att man ville ha en fontän.

Mig veterligen är det YTTTERST sällan man kopplar på en dricksvattenledning på en fontän. Tanken är ju att det är ett slutet system och ska inte behöva fyllas på så.

Dock är det ju sällan önskvärt att använda dricksvatten, ett livsmedel, för att ha vatten i en fontän – oftast brukar man använda annat vatten – är bättre ur miljösynpunkt.

Frågorna ni ställer är mer av verkställighet och jag har bett Tjänstepersonerna om svar på dem:

Fontänen har stått på plats sedan 2018.

Det har aldrig varit aktuellt att dra fram en dricksvattenledning till fontänen.

Nej, det finns mig veterligen ingen sådant taget beslut bland tjänstepersonerna.

Fjärde frågan faller då det inte finns ngr planer på att dra fram en dricksvattenledning.

Mvh

Malin Thydén Kärroman (S)

Samhällsbyggnadsnämndens ordförande



Interpellation till samhällsbyggnadsnämndens ordförande

I den nya Gästabudsparken i Torups centrum står en vacker fontän och stoltserar. Tyvärr rinner det inget vatten, istället har den blivit en soptunna för cigarettfimpar, burkar och allmänt skräp. Pengarna räckte inte för att dra fram vatten till fontänen, utan personal måste komma och fylla på med dunkar/spannar två gånger i veckan. Mycket tråkigt när man lagt så mycket pengar på parken, något gick väldigt fel i planeringen. När politikerna prompt vill ha en vacker fontän men pengarna inte räcker hela vägen.

Med anledning av ovanstående:

- Hur länge har fontänen stått på plats i Gästabudsparken i Torup?
- Varför finns det inget framdraget vatten till fontänen i Gästabudsparken i Torup?
- Finns det med i planeringen att dra fram vatten till fontänen i Gästabudsparken i Torup?
- Vad är planerade omkostnader för att dra fram vatten till fontänen i Gästabudsparken i Torup?

Sverigedemokraterna Hylte genom:

Stina Isaksson Gruppledare

Johnny Winther

20201204